
Dom sprzedaż Zielona Góra

790-790-861
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł768,000.00    Size: 200 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Przytulny wolno stojący dom położony na wzgórzu, BEZPOŚREDNIO PRZY LESIE o powierzchni
około 200m2, znajdujący w miejscowości Racula, z dobrym dojazdem do Zielonej Góry. Na
parterze budynku rozmieszczono salon z kominkiem połączony z kuchnią i jadalnią, w którym
znajduje się również wyjście na działkę. Prócz tego na kondygnacji parteru znajduje się oranżeria,
która stanowi idealne miejsce na wypoczynek z rodziną, duży pokój, WC oraz klatka schodowa.
Na parterze mieści się również pomieszczenie gospodarcze, w którym znajduje się kocioł
2-funkcyjny gazowy firmy Vailliant z zasobnikiem ciepłej wody użytkowej i jest przejście do
garażu. Na piętro prowadzą drewniane schody z ozdobnymi metalowymi balustradami. Na I
piętrze domu usytuowane są 3 sypialnie, w tym jedna z wyjściem na przestronny taras o
powierzchni około 25m2, duża łazienka, oraz hall. Na podłogach w pomieszczeniach parteru
zostały położone kafle natomiast na I piętrze został położony parkiet drewniany. Drewniane okna i
drzwi. Zagospodarowana i ogrodzona działka o powierzchni około 495m2, na której znajduje się
wolno stojący budynek gospodarczy, idealny na przechowywanie różnych rzeczy. Budynek jest
ocieplony i pokryty tynkiem strukturalnym. Cicha i spokojna okolica, z bardzo dobrym dojazdem
do miasta.

***Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń! Zapraszam na prezentację Tel.
790-790-861

***Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

***Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Pl. Słowiański 13, wejście od Al.
Konstytucji 15

***Więcej ciekawych ofert na "http://www.villanieruchomosci.com

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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